n/n

w N

No
n/n

No
n/n

g B~ W DN

lMoBap

«YTBEPXOAK»

Oupektop MBOY «Bpaunasckaa CO! Il»
NILQcGT — T.B. Tonmauésa

EXXEQHEBHOE MEHHK «21» Hos6ps 2022 T.

3ABTPAK 7-11

HanmeHoBaHue 611042 Bbixog rotosoro

onopa (rp.)
Canat 13 6eN0KOYaHHOM KanycTbl 60 rp.
Mnos 200 rp.
Cblp «Poccuinckmnii» 15 rp.
KomnoT 13 cmecun cyxohpyKToB 200 M.
Xneb NweHUYHbIN 30 rp.
Mpywa 200 rp.

3ABTPAK 12-18

HaumeHoBaHue 611042 BbiXxo roToBOro

ontopa (rp.)
Mnos 250 rp.
KomnoT 13 cMecu cyXogpyKToB 200 mn.
Xneb nweHNYHbIA 30 rp.

OBE/ 12-18
HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixog rotosoro
ontopa (rp.)

Canart 13 6eN10KOYaHHOW KanycTbl 60 rp.
C 3€/IEHbIM TOPOLLIKOM

PacconbHunK 250 rp.
Yain ¢ caxapom C IMMOHOM 200 mn.
Xneb nweHNYHbIR 30 rp.
Badns 20 rp.

Kapacb W.H.

JHepreTuyeckas
LLEHHOCTb

52,03
310,50
54,00
126,05
71,40
84,00

dHepreTuyeckas
LLEHHOCTb
388,13

126,05
71,40

JdHepreTnyeckas
LLEHHOCTb
55,05

116,59
88,25
71,40
42,18



n/n

mbmml—‘

No
n/n

A W N e

MoBap

«YTBEPXOAK»

Ovpektop MBOY «Bbpaunasckas COLL»

EXXEAHEBHOE MEHHKO «22» Hos16psi 2022 T.

HanmeHoBaHue 61t0aa

MakapoHbl 0TBapHbIe
KoTneTta msicHas

Coyc KpacHblii
Kakao ¢ MON10KOM

Xneb nweHWYHbIN

3ethup

HanmeHoBaHue 611042

MakapoHbl OTBapHble
KoTneTta msacHas
Kakao ¢ MONOKOM

Xneb nweHWYHbIN

HanmeHoBaHue 611042

Cyn pucoBbIii Ha KYpUHOM OY/bOHE

Yail ¢ caxapom C TIMMOHOM
Xneb nweHUYHbIN

[MeyeHbe

Kapacb N.H.

3ABTPAK 7-11
Bbixog rotoBoro
ontopa (rp.)
150 rp.
80 rp.
50 rp.
200 mn.
30 rp.
70 rp.

3ABTPAK 12-18

Bbixof rotosoro
ontopa (rp.)
180 rp.

80 rp.
200 mn.
30 rp.

OBbE/ 12-18

Bbixoa rotoBoro
ontopa (rp.)
250 rp.

200 mn.
30 rp.
30 rp.

. TonmayéBa

SHepreTnyeckas
LeHHOCTb (KKan.)

152,96
178,47
36,06
233,90
71,40
228,20

SHepreTunyeckas
LeHHOCTb (KKan.)
183,56

178,47
233,90
71,40

JHepreTmyeckas
LLeHHOCTb (KKan.)
120

88,25
71,40
125,10



No
n/n

n/n

o A DN

«YTBEPXOARK»

AOupektop MBOY «bpauynasckasa COLLI»

EXXEQHEBHOE MEHHK «23» Hos6psa 2022 .

3ABTPAK 7-11

HanmeHoBaHue 6n1t0a Bbixoa rotoBoro
6ntopa (rp.)
CanaT-Hape3Kka u3 noMuaopoB 1 orypuoB 80 rp.
KapTothensHoe ntope 150 rp.
NleHuBble rony6ubl 120 rp.
KodheliHbli1 HANUTOK Ha MOMIOKe 200 mn.
Xneb NweHNYHbIN 30 rp.
AnenbcuH 200 rp.

SABTPAK 12-18

HanmeHoBaHue 6511042 Bbixog rotosoro
onopa (rp.)
KapTothenbHoe ntope 180 rp.
MsAco KypuHoe TyLEHOE C OBOLLaMu 80 rp.
KodheliHbI HaNUTOK Ha MOJIOKe 200 mn.
Xneb nweHNYHbIR 30 rp.
OBE/[ 12-18
HavnmeHoBaHMe 6nt04a Bbixog rotoeoro
onwopa (rp.)
Cyn ropoxoBblii Ha KypuHOM 6ynbOHe 250 rp.
KoTneTta macHas 80 rp.
Yain ¢ caxapoM € IMMOHOM 200 mn.
Xneb NweHNYHbIN 30 rp.
Bagna 20 rp.

lNoBap Kapacb N.H.

[-B. TonmauyéBa

JHepreTnyeckas
LLeHHOCTb (KKar.)

15,46
162,54
131,00
120,27
71,40
80,00

SHepreTnyeckas
LeHHOCTb (KKan.)
195,05

211,38
120,27
71,40

SHepreTnyeckas
LeHHOCTb (KKas.)
126,04

178,47
88,25
71,40
42,18



«YTBEPXOAK»

Oupektop MBOY «bpaynasckags COLLU»

EXXEAHEBHOE MEHIO «24» Hos6pst 2022 T.

Ne HanmeHoBaHue 61t0aa
n/n
1 Canat 13 MopkoBu n a610kKa

2  Pwuc oTBapHoi
3 Pbiba TyweéHas c oBolamu

4 Kucenb

5 Xneb6 nweHWYHbIN

6 [MeyeHbe

Ne HanmeHoBaHue 6n1t0aa
n/n
1  Puc oTBapHo#

2 Mognne ¢ Macom

3 Kucenb

4 Xneb nweHUYHbIN

Ne HanmeHoBaHue 6ntoga
n/n

]  Canat 13 oTBapHOro Kaptogens

C 3€/IEHbIM TOPOLLUKOM
2 Cyn C NWeHNYHOW Kpynoii
Ha KYpUHOM BynboHe

3 Yai ¢ caxapom BUTaMUHU3NPOBAHHbIN

4 Xneb nNweHUYHbIN

5 MeyeHbe

MoBap Kapacb N.H.

SABTPAK 7-11

Bbixof rotosoro
onopa (rp.)
60 rp.

150 rp.
70 rp.
200 mn.

30 rp.
30 rp.

SABTPAK 12-18

Bbixof rotoeoro
onopa (rp.)
180 rp.

100 rp.
200 mn.

30 rp.

OBE/[ 12-18

Bbixon rotoBoro
ontopa (rp.)
60 rp.

250 rp.

200 mn.
30 rp.
30 rp.

T.B. Tonma4éBa

SHepreTnyeckas
LLeHHOCTb
22,52

213,68
62,79
106,31

71,40
125,10

JHepreTnyeckas
LLEHHOCTb

283,65
89,70
106,31

71,40

OHepreTUyeckas
LLEHHOCTb
76,61

143,10

85,28
71,40
125,10



No
n/n

No
n/n

MoBap

«YTBEPXAAK»

Aupektop MBOY «bpaunasckaga COLLU»
o ITWMA” T.B. Tonmauéea

EXXEQHEBHOE MELWO «25» Hos6psa 2022 .

3ABTPAK 7-11

HanmeHoBaHMe 61t04a Bbixog rotosoro

ontopa (rp.)
Canart 13 oTBapHOro Kaprogens 60 rp.
C 3€/IEHbIM TOPOLLUKOM
Kawa «['peyHeBaa» paccbinyaras 150 rp.
MsAco KypuHoe oTBapHoe 100 rp.
C TYLWWEHBIMK OBOLaAMM
Yain ¢ caxapoM C IMMOHOM 200 mn.
Xneb nweHNYHbIA 30 rp.
.A6noko 150 rp.

SABTPAK 12-18

HanmeHoBaHue 611042 BbIX0Z FOTOBOTO

6nopga (rp.)
Kawa «I'peyHeBad» paccbinyaras 180 rp.
MsAco KypuHoe oTBapHoe 100 rp.
C TYLWWEHLIMWN OBOLLAMU
Uaii ¢ caxapom C NMMOHOM 200 mn.
Xneb NwWeHNYHbIA 30 rp.

OBE/A 12-18
HanmeHoBaHue 6511042 Bbixos rotosoro
6ntopa (rp.)
Ln c macom 250 rp.
Yain ¢ caxapoM BMTaMWUHU3NPOBAHHbIN 200 mn.
Xne6 NWeHNYHbIN 30 rp.
MpaHnkK 40

Kapacb N.H.

SHepreTnyeckas
LLeEHHOCTb (KKar.)
76,61
236,38

282,11

85,28

71,40
67,50

SHepreTuyeckas
LLEeHHOCTb (KKan.)
283,65

282,11

85,28

71,40

SHepreTuyeckas
LEeHHOCTb (KKas.)
85,60

85,28

71,40
47



