ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «21» ноября 2022 г.

	3ABTP A	AK 7-11	10
№ π/π	Наименование блюда	Выход готового блюда (гр.)	Энергетическая ценность
1	Салат из белокочанной капусты	60 гр.	52,03
2	Плов	200 гр.	310,50
3	Сыр «Российский»	15 гр.	54,00
4	Компот из смеси сухофруктов	200 мл.	126,05
5	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
6	Груша	200 гр.	84,00

3ABTPAK 12-18

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность
1	Плов	250 rp.	388,13
2	Компот из смеси сухофруктов	200 мл.	126,05
3	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40

Noౖ	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность
1	Салат из белокочанной капусты	60 rp.	55,05
	с зелёным горошком		
2	Рассольник	250 гр.	116,59
3	Чай с сахаром с лимоном	200 мл.	88,25
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
5	Вафля	20 гр.	42,18

Повар	Карась	И.Н.

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «22» ноября 2022 г.

	3AF	BTPAK 7-11	
№ п/п	Наименование блюда	Выход готового блюда (гр.)	Энергетическая ценность (ккал.)
1	Макароны отварные	150 гр.	152,96
2	Котлета мясная	80 гр.	178,47
3	Соус красный	50 гр.	36,06
4	Какао с молоком	200 мл.	233,90
5	Хлеб пшеничный	30 rp.	71,40
6	Зефир	70 гр.	228,20
	3AB	TPAK 12-18	
№	ЗАВ Наименование блюда	ТРАК 12-18 Выход готового	Энергетическая
№ п/п			Энергетическая ценность (ккал.)
		Выход готового	1 ^
п/п	Наименование блюда	Выход готового блюда (гр.)	ценность (ккал.)
п/п 1	Наименование блюда Макароны отварные	Выход готового блюда (гр.) 180 гр.	ценность (ккал.) 183,56

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Суп рисовый на курином бульоне	250 гр.	120
2	Чай с сахаром с лимоном	200 мл.	88,25
3	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
4	Печенье	30 гр.	125,10

Повар	Карась	И.Н.

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «23» ноября 2022 г.

	ЗАВТРАК	7-11	
№ п/п	Наименование блюда	Выход готового блюда (гр.)	Энергетическая ценность (ккал.)
1	Салат-нарезка из помидоров и огурцов	80 гр.	15,46
2	Картофельное пюре	150 гр.	162,54
3	Ленивые голубцы	120 гр.	131,00
4	Кофейный напиток на молоке	200 мл.	120,27
5	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
6	Апельсин	200 гр.	80,00

3ABTPAK 12-18

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Картофельное пюре	180 гр.	195,05
2	Мясо куриное тушёное с овощами	80 гр.	211,38
3	Кофейный напиток на молоке	200 мл.	120,27
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Суп гороховый на курином бульоне	250 гр.	126,04
2	Котлета мясная	80 гр.	178,47
3	Чай с сахаром с лимоном	200 мл.	88,25
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
5	Вафля	20 гр.	42,18

Повар	Карась	И.Н

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «24» ноября 2022 г.

		ГРАК 7-11	2340
$N_{\overline{0}}$	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
Π/Π		блюда (гр.)	ценность
1	Салат из моркови и яблока	60 гр.	22,52
2	Рис отварной	150 гр.	213,68
3	Рыба тушёная с овощами	70 гр.	62,79
4	Кисель	200 мл.	106,31
5	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
6	Печенье	30 гр.	125,10

3ABTPAK 12-18

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность
1	Рис отварной	180 гр.	283,65
2	Подлив с мясом	100 гр.	89,70
3	Кисель	200 мл.	106,31
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40

№ п/п	Наименование блюда	Выход готового блюда (гр.)	Энергетическая ценность
1	Салат из отварного картофеля	60 гр.	76,61
2	с зелёным горошком Суп с пшеничной крупой	250 гр.	143,10
	на курином бульоне	20019.	113,10
3	Чай с сахаром витаминизированный	200 мл.	85,28
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
5	Печенье	30 гр.	125,10

Повар	Карась И.Н.
HORAD	Napacb 11.11.

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ «25» ноября 2022 г.

ЗАВТРАК 7-11			
No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Салат из отварного картофеля	60 гр.	76,61
	с зелёным горошком		
2	Каша «Гречневая» рассыпчатая	150 гр.	236,38
3	Мясо куриное отварное	100 гр.	282,11
	с тушёными овощами		
4	Чай с сахаром с лимоном	200 мл.	85,28
5	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
6	Яблоко	150 гр.	67,50

3ABTPAK 12-18

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
П/П		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Каша «Гречневая» рассыпчатая	180 гр.	283,65
2	Мясо куриное отварное с тушёными овощами	100 гр.	282,11
3	Чай с сахаром с лимоном	200 мл.	85,28
4	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40

No	Наименование блюда	Выход готового	Энергетическая
п/п		блюда (гр.)	ценность (ккал.)
1	Щи с мясом	250 гр.	85,60
2	Чай с сахаром витаминизированный	200 мл.	85,28
3	Хлеб пшеничный	30 гр.	71,40
4	Пряник	40	47

Повар	Карась	И.Н.